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Ankieta COESO na temat finansowania nauki obywatelskiej w naukach
społecznych i humanistycznych

Serdecznie zapraszamy do wypełnienia ankiety dotyczącej finansowania nauki
obywatelskiej w naukach społecznych i humanistycznych (HS). Ankieta jest częścią
europejskiego projektu "Collaborative Engagement on Societal Issues" (COESO)
(Horizon 2020 REF: 101006325).

Link do ankiety po angielsku

Badanie jest skierowane do wszystkich osób, które chcą wnieść swój wkład w
rozwój metodologii nauki obywatelskiej w HS. Nauka obywatelska to
kolaboratywna forma prowadzenia badań naukowych nastawiona na twórcze
uczestnictwo przedstawicieli organizacji obywatelskich i indywidualnych osób
spoza obszaru nauki, a także ruch społeczny promujący tę  formę badań. 

Zadaniem ankiety jest określenie głównych potrzeb nauki obywatelskiej w
zakresie jej finansowania.

Projekt COESO
, realizowany m.in. przez partnerów IBL PAN z konsorcjów OPERAS i TRIPLE (Centre
National de la Recherche Scientifique, Max Weber Stiftung, Net7), dąży do rozwoju i
utrzymywania badań z zakresu nauk obywatelskich w HS. Celem projektu COESO
jest dogłębne zrozumienie sytuacji w zakresie finansowania nauki obywatelskiej
(citizen science) w HS oraz wypracowanie narzędzi i zaleceń dla Państwa inicjatyw.
Naszą misją jest pokonanie przeszkód, które utrudniają rozwój nauki obywatelskiej i
badań partycypacyjnych w HS. Stawiamy sobie za cel  zwiększenie liczby projektów
z zakresu nauk obywatelskich w HS. Projekt COESO stanowi próbę nawiązania
współpracy pomiędzy środowiskiem badaczy HS, przedstawicielami i
przedstawicielkami nauk obywatelskich oraz społecznością związaną z otwartą
komunikacją naukową. 

Prosimy o wypełnienie ankiety do 15 kwietnia 2021 roku. 

Wypełnienie ankiety powinno zająć maksymalnie 10 minut. 
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Linki: 

• https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSftQpEmsejXdiZmSOTZUX76-
Pj56LyASRogy4qYT4Rqr-cSFA/viewform
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